
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Ιουλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3580

35833

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός αποδοχών στελεχών της Δημοτικής 
Κατασκήνωσης Νέας Ιωνίας Ν.  Αττικής, για το 
έτος 2022.

2 Διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Υπηρεσία 
ψηφιακών απολυτηρίων» του Υπουργείου Παιδεί-
ας και Θρησκευμάτων μέσω του Κέντρου Διαλει-
τουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληρο-
φοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης στο 
Πληροφοριακό Σύστημα «ΠΗΓΑΣΟΣ» του Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή 
οκτώ (8) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αναπτυξια-
κού Προγραμματισμού της Περιφέρειας Θεσσαλί-
ας, για το Β’ εξάμηνο του οικονομικού έτους 2022.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία 71513/
Κ6/09.06.2022 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Διά 
Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υπουργείου Παι-
δείας και Θρησκευμάτων, η οποία δημοσιεύθηκε 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 3211).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. 43537 (1)
Καθορισμός αποδοχών στελεχών της Δημοτι-

κής Κατασκήνωσης Νέας Ιωνίας Ν. Αττικής, για 

το έτος 2022.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 67 του ν. 4674/2020 (Α’ 53).
2. Το άρθρο 40 του ν. 849/1978 «Περί παροχής κινή-

τρων διά την ενίσχυσιν της περιφερειακής και οικονο-
μικής αναπτύξεως της χώρας» (Α’ 232).

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), όπως 

έχει διατηρηθεί σε ισχύ με τις διατάξεις του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

4. Τις διατάξεις:
α) Του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

β) του άρθρου 12 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κα-
τάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/
Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

γ) του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155),

δ) του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2),

ε) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εσω-
τερικών» (Α’ 180),

στ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181).

5. Την υπό στοιχεία Υ70/30.10.2020 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β’ 4805).

6. Την υπ’ αρ. 58591/09.08.2019 απόφαση «Ανάθεση 
καθηκόντων σε θέση μετακλητής Γενικής Γραμματέως 
Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 593).

7. Την υπ’ αρ. 66/01.03.2022 απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Νέας Ιωνίας (ΑΔΑ: ΩΖΝΙΩΚΥ-Ο53) 
για την έγκριση της πρόσληψης και της αμοιβής Ομαδαρ-
χών και Κοινοταρχών, οι οποίοι θα απασχοληθούν για 
τέσσερις (4) κατασκηνωτικές περιόδους των δεκατριών 
(13) ημερών.

8. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Νέας 
Ιωνίας Ν. Αττικής, ποσού ύψους 15.800,00 (δέκα πέντε 
χιλιάδων οχτακοσίων) ευρώ για το οικονομικό έτος 2022, 
η οποία θα καλυφθεί από την προβλεπόμενη πίστωση 
στον Κ.Α. 15.6041.0002, σύμφωνα με την σε ΟΡΘΗ ΕΠΑ-
ΝΑΛΗΨΗ υπ’ αρ. 4413/30-05-2022 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και την υπ’ αρ. ΑΑΥ 
655/30.05.2022 (ΑΔΑ: 6ΙΧΕΩΚΥ-2Κ4) απόφαση Ανάλη-
ψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας του Δήμου Νέας Ιωνίας.

9. Την από 25.05.2022 υπ΄αρ. 50 εισήγηση του Γενι-
κού Διευθυντή Οικονομικών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και 
Αναπτυξιακής Πολιτικής του Υπουργείου Εσωτερικών, 
αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ35834 Τεύχος B’ 3580/08.07.2022

Καθορίζουμε τις αποδοχές των στελεχών της Δημοτικής 
Κατασκήνωσης Νέας Ιωνίας για το έτος 2022, ως εξής:

- Κοινοτάρχες: 250 €
- Ομαδάρχες: 200 €
Οι αποδοχές αυτές καταβάλλονται για κάθε κατασκη-

νωτική περίοδο η οποία διαρκεί δεκατρείς (13) ημέρες.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 30 Ιουνίου 2022

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός 
Οικονομικών Εσωτερικών
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

   Αριθμ. 28514 ΕΞ 2022 (2)
Διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Υπηρε-

σία ψηφιακών απολυτηρίων» του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων μέσω του Κέντρου 

Διαλειτουργικότητας της Γενικής Γραμματείας 

Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοί-

κησης στο Πληροφοριακό Σύστημα «ΠΗΓΑΣΟΣ» 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:
1. Των παρ. 2 και 3 του άρθρου 47 του ν. 4623/2019 

«Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για 
την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις 
και άλλα επείγοντα ζητήματα» (Α’ 134).

2. Του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-
νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184) 
και, ιδίως, της παρ. 50 του άρθρου 107, σε συνδυασμό 
με το άρθρο 84 του ιδίου νόμου.

3. Του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 
για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 
και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 
και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ.

4. Του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανο-
νισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστα-
σία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δε-
δομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην 
εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680» (Α’  137).

5. Του ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθ-
μιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» (Α’ 193), όπως 
έχει τροποποιηθεί από τον ν. 4777/2021 (Α’ 25).

6. Του ν.  4777/2021 «Εισαγωγή στην Τριτοβάθμια 
Εκπαίδευση, προστασία της ακαδημαϊκής ελευθερίας, 

αναβάθμιση του ακαδημαϊκού περιβάλλοντος και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 25) και ιδίως τα άρθρα 4 και 41.

7. Του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

8. Του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών (Α’ 121).

9. Του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός Υπουργείου Ψηφια-
κής Διακυβέρνησης» (Α’ 85).

10. Του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδεί-
ας, Έρευνας και Θρησκευμάτων.» (Α’ 31).

11. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005,  
Α’  98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

Β. Την υπό στοιχεία Υ6/2019 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υπουργό Επι-
κρατείας» (Β’ 2902).

Γ. Την υπό στοιχεία 118944 ΕΞ 2019 απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας «Λειτουργία Κέντρου Διαλει-
τουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφορια-
κών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (Β’ 3990).

Δ. Την υπό στοιχεία 65320/ΓΔ4/7-6-2021 κοινή απόφα-
ση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων και του 
Υπουργού Επικρατείας «Έκδοση, χορήγηση και ψηφιο-
ποίηση απολυτήριων τίτλων, αποδεικτικών απόλυσης, 
αποδεικτικών ή πιστοποιητικών σπουδών Δευτεροβάθ-
μιας Εκπαίδευσης και βεβαιώσεων, πιστοποιητικών ή 
αποσπασμάτων αυτών, με χρήση Τεχνολογιών Πληρο-
φορικής και Επικοινωνιών (Τ.Π.Ε.)» (Β’ 2432).

Ε. Την υπό στοιχεία Κ5/160259/21/8-12-2021 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας «Κανονι-
σμός Λειτουργίας Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρ-
τισης (Ι.Ε.Κ.) που υπάγονται στη Γενική Γραμματεία Επαγ-
γελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης 
και Νεολαίας (Γ.Γ.Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ. και Ν.) του Υπουργείου Παι-
δείας και Θρησκευμάτων» (Β’ 5837).

ΣΤ. Τo αίτημα διαλειτουργικότητας υπ’  αρ. 11527/
20.01.2022 του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμά-
των για διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Υπηρεσία 
ψηφιακών απολυτηρίων» στην Εφαρμογή Διαχείρισης 
Αιτημάτων (ΕΔΑ) Διαλειτουργικότητας του Κέντρου Δι-
αλειτουργικότητας (ΚΕΔ) της Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ.

Ζ. Το υπό στοιχεία 22712/Α7 28-02-2022 έγγραφο 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα 
την ένταξη σε παραγωγική λειτουργία της υπηρεσίας 
«Υπηρεσία ψηφιακών απολυτηρίων» στο Κέντρο Δια-
λειτουργικότητας (ΚΕΔ).

Η. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, αποφασίζουμε:

1. Διατίθεται η κάτωθι μέθοδος της διαδικτυακής υπη-
ρεσίας «Υπηρεσία ψηφιακών απολυτηρίων» μέσω του 
ΚΕΔ στο Πληροφοριακό Σύστημα «ΠΗΓΑΣΟΣ» του Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 35835Τεύχος B’ 3580/08.07.2022

getDigitalDiplomaExtInfo  - Αναζήτηση αποφοίτου 
μαθητή στο myschool και λήψη των πλήρων στοιχείων 
αποφοίτησής του.

Η μέθοδος αναζητεί απόφοιτους μαθητές στο μαθητι-
κό δυναμικό των δημόσιων και ιδιωτικών σχολικών μο-
νάδων (όπως αυτό είναι καταχωρημένο στο myschool) 
και σε περίπτωση εντοπισμού του, επιστρέφει τα πλήρη 
στοιχεία αποφοίτησής του μαθητή.

2. Σκοπός διάθεσης της διαδικτυακής υπηρεσίας εί-
ναι ο έλεγχος κατοχής απολυτηρίου Λυκείου ως βασική 
προϋπόθεση για εγγραφή σε Ι.Ε.Κ, σύμφωνα με την υπό 
στοιχεία Κ5/160259/21/8-12-2021 απόφαση «Κανονισμός 
Λειτουργίας Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης 
(Ι.Ε.Κ.) που υπάγονται στη Γενική Γραμματεία Επαγγελ-
ματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και 
Νεολαίας (Γ.Γ.Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ. και Ν.) του Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων» (Β’ 5837).

3. Το Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων έχει την 
υποχρέωση λήψης και διαρκούς τήρησης των κατάλλη-
λων και αναγκαίων τεχνικών και οργανωτικών μέτρων 
ασφάλειας των λαμβανόμενων πληροφοριών και κατ’ 
ελάχιστον, την καταγραφή και παρακολούθηση των 
προσβάσεων, τη διασφάλιση ιχνηλασιμότητας και την 
προστασία των διακινούμενων δεδομένων από κάθε 
παραβίαση, καθώς και από σκόπιμη ή τυχαία απειλή. 
Ο φορέας και, ειδικότερα, οι εξουσιοδοτημένοι χρήστες 
του πληροφοριακού συστήματος έχουν την υποχρέωση 
χρήσης των λαμβανομένων πληροφοριών αποκλειστικά 
και μόνον για τον σκοπό που περιγράφεται στην παρούσα.

4. Η διάθεση διενεργείται μέσω του Κέντρου Διαλει-
τουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών 
Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης (Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ.) και σύμ-
φωνα με το ισχύον Πλαίσιο Ασφάλειας Πληροφοριακών 
Συστημάτων της Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ. του Υπουργείου Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης, την Πολιτική Ορθής Χρήσης των διαδι-
κτυακών υπηρεσιών και τις διατάξεις περί προστασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα.

5. Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μοσχάτο, 30 Ιουνίου 2022

Ο Υπουργός 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

Ι

     Αριθμ. 261530 (3) 
Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-

βή οκτώ (8) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αναπτυ-

ξιακού Προγραμματισμού της Περιφέρειας Θεσ-

σαλίας, για το Β’ εξάμηνο του οικονομικού έτους 

2022.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρων 282,283 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την υπ΄αρ. 4788/26-10-2018 «Έγκριση της 146/2018 
(ορθή επανάληψη) περί ολικής τροποποίησης - επικαιρο-
ποίησης του π.δ. 129/2010 “Οργανισμός της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας“» (Α’ 222).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015  «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις εφαρ-
μογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρ-
θρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 (ΑΔΑ: 
ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

5. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιολογητικών 
για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτε-
ρινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, εργασία» (Β’ 17).

6. Το υπ’ αρ. 253052/24-6-2022 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Οικονομικού Περιφέρειας Θεσσαλίας περί «Βεβαίωσης 
ύπαρξης πιστώσεων υπερωριακής εργασίας B’ εξαμήνου 
2022» έπειτα από την υπ’ αρ. 198790/21.05.2022 εισήγηση-
τεκμηριωμένο πρωτογενές αίτημα και το υπ’ αρ. 212157/30-
05-2022 διευκρινιστικό έγγραφο της Διεύθυνσης.

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται δαπάνη ύψους έξι χιλιάδων ευρώ (6.000,00 €), σε 
βάρος του Ειδικού Φορέα 073, ΚΑΕ 0511 του προϋπολο-
γισμού του δεύτερου εξάμηνου του έτους 2022.

8. Το γεγονός ότι για την υπερωριακή απασχόληση 
έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις στον προϋπολογι-
σμό οικονομικού έτους 2022 της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

10. Τη διαπίστωση ανάγκης υπερωριακής απασχόλησης 
για την αντιμετώπιση έκτακτων και αυξημένων αναγκών 
που αφορούν εργασίες ελέγχων, τροποποιήσεων, παρα-
κολούθησης και λοιπές υποστηρικτικές εργασίες που αφο-
ρούν επενδυτικά σχέδια των προσκλήσεων που υλοποιεί 
η Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού ως Ενδιά-
μεσος Φορέας για την Επιχειρηματικότητα στην Περιφέ-
ρεια Θεσσαλίας, καθώς και εργασίες για την υλοποίηση 
του Περιφερειακού Προγράμματος Ανάπτυξης σύμφωνα 
με τα άρθρα 120-141 του ν. 4635/2019, αποφασίζουμε:

α) Την καθιέρωση της υπερωριακής απασχόλησης με 
αμοιβή οκτώ (8) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αναπτυ-
ξιακού Προγραμματισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας 
στην έδρα της στη Λάρισα, κατά το δεύτερο εξάμηνο 
του έτους 2022, για την κάλυψη των ανωτέρω εκτάκτων 
και αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών.

Ειδικότερα:
β) Καθιερώνουμε με αμοιβή υπερωριακή εργασία 

κατά τις απογευματινές ώρες των εργασίμων ημερών, 
έως εκατόν είκοσι (120) ώρες έκαστος κατά το δεύτερο 
εξάμηνο το έτος 2022.

γ) Θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπε-
ρωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναγράφονται 
ονομαστικά οι συμμετέχοντες υπάλληλοι, η κατηγορία/
κλάδος και το Μισθολογικό Κλιμάκιό τους.

δ) Για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωριστό 
δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων και ο Προϊστάμενος 
της Διεύθυνσης βεβαιώνει την υπερωριακή απασχόλη-
ση των υπαλλήλων του για το υπερωριακά παρασχεθέν 
έργο.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ35836 Τεύχος B’ 3580/08.07.2022

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02035800807220004*

Η προκαλούμενη δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο ποσό 
των έξι χιλιάδων ευρώ (6.000,00€) συνολικά, θα βαρύνει 
εγγεγραμμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού για το 
πρώτο εξάμηνο του έτους 2022 της Περιφέρειας Θεσ-
σαλίας Ειδ. Φορέα 073 και Κ.Α.Ε 0511.

Η ισχύς της παρούσας άρχεται από την ημερομηνία 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Λάρισα, 30 Ιουνίου 2022

Ο Περιφερειάρχης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)  
   Στην υπό στοιχεία 71513/Κ6/09.06.2022 απόφαση 

του Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, η οποία δημοσιεύ-
θηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 3211), στη 
σελίδα 31870, στη Β’ στήλη στο αποφασιστικό μέρος, 
στην έβδομη σειρά, διορθώνεται:

από το εσφαλμένο: «χωρίς πρόσβαση», 
στο ορθό: «με πρόσβαση».

  (Από το Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων)  


		2022-07-08T20:33:27+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




